
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. LAPKRIČIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-195 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVEIKSNIŲ 

ASMENŲ BŪKLĖS PERŽIŪRĖJIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO‘‘ DALINIO PAKEITIMO 

 

2018 m. sausio 23 d. Nr. TS-16 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. TS-

195 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą:  

vietoje žodžių ,,Jūra Vilutienė – Rokiškio rajono žmonių su psichikos negalia klubo 

,,Langas“ atstovė“ įrašyti ,,Egidija Saulytė – Rokiškio rajono klubo ,,Artritas“ atstovė“.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai, skundą (prašymą) paduodant jos buveinėje Vilniuje (adresas – Žygimantų g. 2, Vilnius), 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Vagonis

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Zita Čaplikienė  


